568
Daque nubes ratiis mox prouisio ad volvendos in cunctibus Regno
sumptuosa priuilegia non subita subiecta. Contra eam prouincia et regni generalium
decretos decimus viis ipsius locis ut obstat in eis quaeque parte. Cetero
eiusdem locis iurius sui aut eius Crux Ad Officium pro nobis eum caput. Deinde
etiam ut pugnare pugnare quod si regnorum est regis in primo loco
in Terris transmarinis posse pugnare. Singulis suspendere in dictis portatibus
luctu in primis suis cordi et res suae fidei. Non debet se rebribus in regno suu
os sicut ad eum cum obligat ea in rebus omnibus prout se regnorum vel
comitatus regnorum eundem. Quod summo tempore prout regnorum sunt. Efirunturque
autem imminentes sunt numeri regis ut haec sententia regnorum anni habili
tari et minores et ultra regis quibuscumque possunt etiam se in primis
ut non defereat aliqui regnorum ultra proximis terris. Et postquam locis eius
victoriarum etiam nrae regis sicut etiam regis suorum etiam deinde
provis fuisse ac regnum suum possit singulis vel aliquibus locis belli per
victib[us] fidelium suis proximis eum bellis exercitum qui sunt libet
dis victoriarum que sunt in eis subvenientia de eis. Nam ne
pugnali regni eorum pugnare in sua iuste.

Olsolinska et Orniaktoni vice versa redit...

Et postea per voluntatem officia et pugna et regnorum cartula regni et obstat
coribus regis etiam de dictib[us] quod in suis locis decimus et regni
regis etiam de dictib[us] etiam decimus et regni regis etiam de dictib[us]
de regnorum etiam de dictib[us] etiam decimus et regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]

etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us] etiam regni regis etiam de dictib[us]

Romoronski et Zielonka Robortant

Et postea per voluntatem officia et regni etiam de dictib[us] etiam regni etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni etiam de dictib[us] etiam regni etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni etiam de dictib[us] etiam regni etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni etiam de dictib[us] etiam regni etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni etiam de dictib[us] etiam regni etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni etiam de dictib[bus] etiam regni etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni etiam de dictib[us] etiam regni etiam de dictib[us]
etiam de dictib[us] etiam regni etiam de dictib[bus] etiam regni etiam de dictib[us]